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Wykaz sprzętu oraz akcesoriów sportowych dla Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 

 

 

 

NAZWA i OPIS ILOŚĆ 

ZESTAW NR 1:  

Drabinka koordynacyjna składająca się z 13 szczebli z rurki polietylenowej o 

średnicy 25mm +/- 0,3mm i długości 600mm połączonych trwale taśmą. 

Rozstaw szczebli 600mm, długość drabinki po rozłożeniu 7,8m. Zaczepy/klamry 

pozwalają na dowolną konfigurację - połączenie kilku drabinek wzdłuż i wszerz. 

W komplecie torba do przenoszenia i składowania. 

1 sztuka 

Zestaw do gry w unihokeja. W skład zestawu wchodzą trzy rodzaje produktów:  

kije do gry(10 szt.), bramki (2 szt.) i piłki ( 5szt.). Opis produktów: 1) 10 kijów do 

gry z podziałem po 5 kijów w innym kolorze, wykonane z poliwęglanu o 

średnicy rury 25mm, długość 95cm (+/- 5%), z prostą łopatką ażurową, górna 

część kija bez owijki, 2) bramki do unihokeja wymiary H=60+/-0,5cm i D=90+/-

0,5cm.Specyfikacja: konstrukcję światła bramki wykonaną z rur stalowych o 

średnicy 22mm +/-0,3mm; tył bramki (ramiona) wykonane z rur stalowych o 

średnicy 22mm +/-0,3mm, składane na sprężynie (bez poprzeczki). Kolor bramki 

biały; siatka bramki oczko: 45x45mm; 3) piłka do unihokeja o średnicy 72mm, 

waga 23g, posiadająca 26 otworów. Wykonana z tworzywa termoplastycznego, 

przeznaczona do treningu, kolor biały. 

1 komplet 

Tyczka z podstawą gumową: rura tyczki o średnicy 25mm +/-1mm i długości 

1200mm +/- 10mm, wykonana z poliwęglanu (pamięć kształtu), zakończona z 

obu stron czarną zaślepką. Podstawa gumowa pod tyczkę sprawnościową o 

średnicy 23,5cm +/-0,5cm oraz wadze 660g +/- 50g. 

5 kompletów 

Blok startowy - treningowy, lekka i prosta konstrukcja stalowa, cynkowana 

galwanicznie, 4-stopniowy zakres pochylenia oparcia i 14-stopniowy zakres 

ustawienia oparcia na szynie sprawiają , że blok ten jest idealny dla szkół, 

standardowo wyposażany w kolce na tartan i szpilki na żużel. 

2 komplety 
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NAZWA i OPIS ILOŚĆ 

ZESTAW NR 2:  

Piłka do siatkówki -piłka do siatkówki o rozmiarze „5” przeznaczona do 

treningu jak i rozgrywek meczowych, wykonana ze skóry syntetycznej. Warstwa 

zewnętrzna piłki panelowa, klejona. Piłka musi posiadać oficjalny atest FIVB. 

3 sztuki 

Piłka do piłki ręcznej przeznaczona do treningu jak i rozgrywek meczowych, 

wykonana z naturalnej skóry licowej lub materiału syntetycznego. Osłona winna 

być zszyta syntetycznymi nićmi i składać się z 32 paneli. Rozmiar 2. Obwód 54-

56cm. Waga 325-375g. 

5 sztuk 

Piłka do koszykówki o rozmiarze „6” wykonana ze skóry syntetycznej, 

kompozytu (nie guma), przeznaczona do gry na hali jak i na zewnątrz. Obwód 

72,4-73,7cm. Waga 567-624g. 

6 sztuk 

Piłka do piłki nożnej  klasyczna piłka ze skóry syntetycznej, składająca się z 12 

paneli pięciokątnych i 20 sześciokątnych. Panele zszyte ze sobą (nie klejone i nie 

łączone metodą termiczną), przeznaczona do codziennego użytku. Rozmiar piłki 

„5”, posiadająca certyfikat FIFA. 

5 sztuk 

Piłka lekarska 2 kg przeznaczona do ćwiczeń gimnastycznych w szkole oraz 

rehabilitacji. Piłka lekarska - szyta maszynowo, składająca się z poprzecznych 

łat. Waga 2 kg. Obwód 68-72cm. 

2 sztuki 

Skakanka bawełniana z drewnianymi uchwytami i łożyskami kulkowymi. 

Specyfikacja: dwa uchwyty drewniane, dwa łożyska kulkowe, dwie sprężyny, 

sznur bawełniany o średnicy 0,8cm i długości 250cm. 

6 sztuk 

Siatka na piłki z uchwytami. Przeznaczenie: przenoszenie lub przechowywanie 

piłek. Pojemność: 10 piłek. Materiał: polipropylen. 
2 sztuki 

Piłka palantowa wykonana z gumy, do gry w palanta i turniejów rzutowych. 

waga 150g. 
6 sztuk 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 172/2014 

 z dnia 22 sierpnia 2014 roku 

 

 

Stoper posiadający możliwość zapamiętywania 10 międzyczasów. Funkcje: 

stoper może mierzyć do 10 godzin z dokładnością 1/100 sekundy, pomiar czasu 

pośredniego/ międzyczasu, duży wyświetlacz o dwóch wierszach: całkowity 

czas, który upłynął, czas pośredni lub międzyczas są wyświetlane jednocześnie 

w innym wierszu i mogą zostać mierzone niezależnie od siebie, funkcja pamięci: 

w pamięci można zapisać do 10 pomiarów. Można wywołać najszybszy, 

najwolniejszy oraz średni międzyczas, wyświetlacz godziny/ kalendarza: gdy 

stoper nie jest używany mogą być wyświetlane następujące pozycje : rok, 

miesiąc, dzień, tydzień, godzina, minuty i sekundy, tryb godzinny; wyświetlanie 

12/24 godzinowe, funkcja odliczania i zliczania czasu.  

1 sztuka 

Zestaw do badmintona przeznaczony do celów rekreacyjnych, w pokrowcu: 2 

rakietki + 3 lotki ciężkie. Pokrowiec zamykany na zamek błyskawiczny z 

wygodnym ramiączkiem. Rakietka: obręcz - aluminiowa, gryf stalowy, owijka z 

PVC. Waga rakietki 115g. Lotka PVC, zakończona korkiem. Waga lotki 9g. 

3 komplety 


